XLII. Revers ber Abtei Rommersdborf gegen Benigna
Bolfmar von Anbdernadh fiber die durd) beren Sdhenfung ihr
anferlegten Berpflidytungen. 1829.%)

Nos Crafto Dei gracia abbas monasterii in Romersdorf
Tyreverensis dyocesis ordinis Premonstratensis totusque con-
ventus ibidem universis presentes litteras inspecturis et audi-
turis cupimus fore notum, recognoscentes, nos unanimi consensu

*) Frangfiy sur Urtunde Mro, XLI
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et concorditer promisisse, et in hiis scriptis promittimus Be-
nigne Volemari, puelle Andernacensi, omnia et singula con-
tenta et expressa in instrumento, cui nostra presens cedula est
annexa, secundum formam et tenorem ejusdem instrumenti in-
violabiliter observare et adimplere, dolo et fraude penitus in
hiis exclusis. In cujus rei testimonium mos abbas et conven-
tus predicti duximus sigilla nostra ex certa nostra sciencia
litteris presentibus apponenda. Datum a d. MCCC vicesimo
octavo feria tercia post octavas epiphanie ejusdem,

XLIII. Diedridh) von Avenfels-Jfenburg und
feine Frau Hedwig geben der Abtei Rommersborf einen jdbhrli-
den Bing ju Heimbach. 1329,

Nos Theodericus de Arenvels, dominus in Ysenburg, nec-
non Hadewigis, nostra collateralis dilecta, notum esse volumus
universis, publice profitentes in hiis seriptis, quod nos conjuncta
manu et pari voluntate pure propter Deum et precipue in re-
medium et salutem anime Theoderici, filii nostri defuncti, do-
navimus et donamus, assignavimus et assignamus per presen-
tes donacione facta inter vivos et irrevocabili honorabilibus
viris domino abbati ecclesie in Romerstorph et conventuni ibidem
Premonstratensis ordinis Treverensis dyocesis redditum seu cen-
sum trium solidorum monete in Heimbach (! scl. currentis) et quin-
decim talentorum olei necnon unius palli, qui redditus sen census
nobis annis singulis solvebantur de area sita in Heimbach prope
Valdor, ubi itur ad Gladebag, quam aream quondam Meza
dicta van deme Valdor inhabitabat, et (!) pertinebat ad curiam
dictam de Solmisse sitam in Wyse, transferentes dictos reddi-
tus seu census tam pecunie quam olei et pulli in dictos domi-
num abbatem et conventum pleno jure, prout nos eosdem pos-
sedimus et tenuimus usque ad diem confectionis presencinm
litterarnm, volentes, ut dicti religiosi redditus predictos possi-
deant in perpetuum pacifice et quiete. Dictam vero aream
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absolyimus ab omni onere seu jure, quibus in curia nostra de
Solmisse fuerat obligata vel ligata, proclamantes ipsam in hiis
scriptis de cetero liberam, solutam, propriam, nec ad dictam
euriam amplius pertinere. Insuper eciam de gracia speciali
tres obulos debibales annis singulis remittimus, quos dicta
area in curiam prefatam solvere tenebatur, promittentes bona
fide, dictam donacionem seu collacionem, pro anima predicti
filii nostri factam, ratam et firmam in perpetuum habere, nec
contra eam venire vel facere ingenio, arte sive dolo sen causa
aligna. In cujus rei testimonium sigilla nostra presentibus
sunt appensa. Datum a. d. MCCCXXIX circa festum an-
nunciacionis beate Marie virginis gloriose.